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КАРТА 8

ИНСТАЛАЦИЯ ЗА ИНТЕНЗИВНО

ОТГЛЕЖДАНЕ НА ПТИЦИ

- БРОЙЛЕРИ

оператор: "РЕДЖИНА" ООД 

Потенциални източници на миризми

ЛЕГЕНДА

 10, 11, 12, 13, 14, 15  сгради за отглеждане на бройлери 

граница на площадката

 17-кантар

 18-склад за отпадъци 

 19-трафопост и дизел-агрегат

1,2,3,4,5,6,7,8,9 - съществуващи животновъдни сгради - запазват се, не се използват

 21-административна сграда

 16-склад за слама

торова

 площадка

21

18

 22-неизползваема сграда

 23-битовка

23

23-а

23-а

23

 23-а-битовка, складове, трупосъбирателен пункт

площадка

20

 20-неизползваема сграда


